

WEPTOS A/S

Vendersgade 74, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 15 64 90 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Tommy Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	WEPTOS A/S Vendersgade 74 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 15 64 90 89
	Stiftet: 1. november 1991
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Nicolai Brommann Carøe, formand Lars Rold Thorsen Tommy Larsen Ken Larsen
Direktion	Tommy Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	2mmy Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling, fabrikations- og salgsvirksomhed indenfor vedvarende energi samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -994.616 kr. mod -461.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.032.504 kr. mod -391.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-994.616	-461.562
1 Personaleomkostninger	-230.507	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.953	-18.908
Andre driftsomkostninger	-51.544	0
Driftsresultat	-1.297.620	-480.470
Øvrige finansielle omkostninger	-116	-5.896
Resultat før skat	-1.297.736	-486.366
Skat af årets resultat	265.232	94.916
Årets resultat	-1.032.504	-391.450
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.032.504	-391.450
Disponeret i alt	-1.032.504	-391.450

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.843.313	3.525.517
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.843.313</u>	<u>3.525.517</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.228	64.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.228</u>	<u>64.149</u>
4 Deposita	158.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.184.741</u>	<u>3.589.666</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.525	0
Tilgodehavende selskabsskat	69.915	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	38.217
Andre tilgodehavender	167.682	25.697
Periodeafgrænsningsposter	76.186	1.747
Tilgodehavender i alt	<u>342.308</u>	<u>65.661</u>
Likvide beholdninger	14.661.463	52.716
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.003.771</u>	<u>118.377</u>
Aktiver i alt	<u>19.188.512</u>	<u>3.708.043</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	714.286	500.000
Overkurs ved emission	16.785.714	0
Reserve for udviklingsomkostninger	1.358.065	1.081.583
Overført resultat	173.626	-11.197.458
Egenkapital i alt	<u>19.031.691</u>	<u>-9.615.875</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	166.792
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>166.792</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.800	60.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.971.589
Anden gæld	98.021	124.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.821	13.157.126
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.821</u>	<u>13.157.126</u>
Passiver i alt	<u>19.188.512</u>	<u>3.708.043</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	0	1.335.668	-11.451.542	-9.615.874
Kontant kapitaludvidelse	214.286	16.785.714	0	0	17.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.032.504	-1.032.504
Overført fra Overført resultat	0	0	22.397	-22.397	0
Koncerntilskud	0	0	0	12.680.069	12.680.069
	714.286	16.785.714	1.358.065	173.626	19.031.691

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	227.951	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
	<u>230.507</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
 Under personaleomkostninger er aktiveret kr. 289.082 som udviklingsomkostninger.		
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. maj 2022	3.525.517	3.501.067
Tilgang i årets løb	317.796	24.450
	<u>3.843.313</u>	<u>3.525.517</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>3.843.313</u>	<u>3.525.517</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>3.843.313</u>	<u>3.525.517</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	94.538	94.538
Tilgang i årets løb	191.576	0
Afgang i årets løb	-94.538	0
	<u>191.576</u>	<u>94.538</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>191.576</u>	<u>94.538</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-30.389	-11.481
Årets afskrivninger	-20.953	-18.908
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	42.994	0
	<u>-8.348</u>	<u>-30.389</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-8.348</u>	<u>-30.389</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>183.228</u>	<u>64.149</u>

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	158.200	0
Kostpris 30. april 2023	158.200	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	158.200	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er opsigelig indtil 13 måneder efter ikrafttrædelsestidspunktet, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 436 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2mmy Holding A/S, CVR-nr. 21445274, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Tommy Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Larsen

Direktør

ID: 940820e2-ab78-4922-b3f6-4c82100440c6

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 14:52:14

Underskrevet med MitID



Tommy Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 940820e2-ab78-4922-b3f6-4c82100440c6

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 14:52:14

Underskrevet med MitID



Tommy Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Larsen

Dirigent

ID: 940820e2-ab78-4922-b3f6-4c82100440c6

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 14:52:14

Underskrevet med MitID



Nicolai Brommann Carøe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicolai Brommann Carøe

Bestyrelsesformand

ID: 9f25b42b-72f6-4638-bc6a-3fac5ffcabdf

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 14:26:54

Underskrevet med MitID



Lars Rold Thorsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Rold Thorsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 7c612633-2b99-4da2-89ae-974b9e5086ee

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 13:54:05

Underskrevet med MitID



Ken Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ken Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: d08bc7fe-1109-424e-8392-4fa4f266b678

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 15:48:39

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 20:19:03

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.